
Smlouva o dílo
čislozhotovitele: DG- O- Ý?äí- /0xc/m
číslo objednatele: 32> ¥»šZi

(dále jen ,Smlouva") uzavřená podle § 2586 a násl. ve spojeni s § 2631 s násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění na akci:

NÁZEV AKCE:

ŽÁDOST PRO OBLAST PODPORY 1.4.OPŽP 2014-2020. ,,VAROVNÝ
INFORMAČNÍHO SYSTÉM A DfGITÁLNÍ POVODŇOVÝ PLÁN PRO MĚSTO

HUMPOLEC "

Objednatel Město Humpolec

Sídlo:
Smluvní zástupce:
Zástupce pro věci technické:
Bankovní spojeníi
č.ú.:
IČO:
DIČ:

(dále jen objednatel)

Zhotovitel

Sídlo:

Statutární zástupce:
Smluvní zástupce:
Zástupce pro věci technické:

Bankovní spojeni:
č.ú.:

Horní náměstí 300
Karel Kratochvil, starosta města a Ing. Vlastimil Brukner, místostarosta

00248266
CZ00248266

vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 - Smíchov

Ing. jiří Valdhans, prokurista
Ing. jan Cihlář, kditel D 02

ka Praha 5

47 11 69 01
CZ47116901

Registrace v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 1930

(dále jen zhotovitel)

Článek l.
Zhotovitel se zavazuje provést dilo v souladu s touto smbuvou a platnými právními předpisy. Objednatel se zavazuje
provedené dílo v souladu s touto smlouvou převzít a řádně zaplatit sjednanou cenu.

Stránka 1 z 3



Článek ll.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provedení díla: projektová a inženýrská činnost pro akci:
Žádost pro oblast podpory 1.4.OPZP 2014·2020· ,,Varovný informační systém a digitální povodňový
plán pro město Humpolec "

Dílo zahrnuje tyto činnosti:
A ) Zpracování projektové dokumentace
l. projekt na rozšířeni digitálniho povodňového plánu pro město a ORP Humpolec
Projekt bude obsahovat tyto části:

· Popis řešeného území, sběr dat, zdroje dat, aktuálnost stávajIciho povodňového plánu
· Popis rozšířeni dPP {o grafickou vistvu nově pořízených varovných prvků)

2. Návrh varovného informačního systému pro město Humpolec:
Varovný informační systém (VIS):

· Stanoveni koncepce systému na základě místních podmínek a požadavků města.
· Stanovení podmínek dosahu v.f. signálu ve obci a místních částech - stanoveni řešeni vedoucímu k

dostatečnému pok'ytí.
· Provedeni mIstního šetřeni s cílem stanovit konkrétni umístěni bezdrátových hlásičů a převaděčů.

Stanovéní celkových počtů v členění dle místních části.
· položkový rozpočet
· časový harmonogram

B) Podání žádosti pro Operační program životního prostředí pro oblast podpory 1.4. 2014·2020
- Zajištěni všech dalších dokumentů, nutných pro podáni žádosti:

- doklad, ze kterého je patrná právni subjektivita žadatele,
- doklad, kterým je určena osoba pověřená jednáním se SFŽP ČR,
- prohlášení žadatele, zda je či není plátcem DPH,
- čestná prohlášení,
- souhlasy vlastníků pozemků nebo objektů, na nichž bude umístěno zařízeni,
- ekonomické doklady

Příprava a zkoncipováni žádosti pro Operační program životního prostředí pro oblast podpořy 1.4.2014-2020
na poskytnuti finanční podpory pro realizaci projektu zpracováni digitáln iho povodňového plánu a varovného
informačního systému obce dle bodu A včetně podáni žádosti jménem objednatele a vyplnění žádosti do
MS2014+

Článek Ill,
Doba plněni

Zhotovitel se zavážuje provést dílo a předat je objednateli v nádedujicich terminech:

zahájeni prací: okamžitě po podepsáM smlouvy o dílo

ukončení prací: a. Projektová dokumentace a zajištění stanovisek:

B, Podání žádosti:

15.12.2020

15.12.2020

Stránka 2 z 3



Článek lV.
Cena díla

1. Cena za provedeni díla je stanovena podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách na základě cenové kalkulae
zhotovitele jako cena pevná, která obsahuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla.

Cena bez DPH {KČ)
A1.Zpracováni projektové dokumentace - dPP 10 000
A2, Zpracováni prcjektové dokumentace VIS 55 000
B. Zpracování žádosti do OPZP 20 000
Cena celkem 85 000

Cena díla (bez DPH) čini85 000 Kč.

K ceně bude připočtena DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ke dni zdanitelného plněni. Cenu
díla je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli po řádném dokončeni díla nebo jeho části (a,b) a splnění všech
závazků zhotovitele dle této smlouvy.

Článek V.
Fakturační podmínky

1, Zhotovitel poskytne záíuku vdélce trvání 60 měsíců od data předání díla objednateli. Zhotovitel se zavazuje
objednatelem zjištěné a bez zbytečného odkladu reklamované vady díla, za něž zhotovitel zodpovídá, bezplatně
odstranit.

2. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost při kontrolní činnosti ze strany zadavatele a orgánů provádějicich
veřéjnoprávni kontrolu.

3. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, řídl se tato smlouva a právni vztahy z ní vyplývajici obchodním zákoníkem.
4. Smlouva je vyhotovena ve 4 exemplářích, z nichž 2 výtisky obdrží oSednate| a 2 výtisky zhotovitel.
5, Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými čísly a podepsány

oprávněnými zástupci smluvnich stran.
6. Účastníci smlouvy pmhlašují, že jsou způsobih k právním úkonům bez omezení, že tuto smlouvu uzavřéli podle své

pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv vlisni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s jgn
obsahem pňpojují své podNsy.

21, 09, 2020
V Humpolci, dne

Objednatel

Karel Kratochvil
starosta města

Ing. Vlastimi ruknŮ
místostarosta

V Praze, dne

Zhotoví l

Ing. Jan hlář
ř ' lvi D02
VR , .S,

Stránka 3 z 3


